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Vadehra Builders Private Limited110020 Stierli PeterNew Delhi www.vadehrabuilders.com

Introgarde AG3048 Imhof UrsWorblaufen www.introgarde.ch

Schreinerei Graf GmbH3066 Graf RolfStettlen www.grafschreinerei.ch

Baer Schreinerei AG3072 Baer WillyOstermundigen www.baer-schreinerei.ch

Kunz Martin Schreinerei GmbH3072 Kunz MartinOstermundigen www.kunzschreinerei.ch

KÜSE'S HOLZWERKSTATT MARKUS GÖTZ3072 Schönmann RolandOstermundigen www.holzwerkstatt-ostermundigen.ch

Schreinerei dubs ag Fensterbau & Innenausbau3110 Wyss BernhardMünsingen www.schreinereidubs.ch

Stefan Imwinkelried Schreinerei GmbH3123 Imwinkelried StefanBelp www.schreinerei-imwinkelried.ch

GLB Genossenschaft3145 Kläy RobertNiederscherli www.glb.ch

Wagner AG3380 Wagner RetoWangen an der Aare

Ramseyer Schreinerei Burgdorf GmbH3400 Kohler AndreasBurgdorf www.schreinerei-burgdorf.ch

Schreinerei Wälchli GmbH3455 Wälchli DominicGrünen www.schreinerei-waelchli.ch

Röthlisberger AG, Die Schreinermanufaktur3535 Ebert FalkSchüpbach www.schreinermanufaktur.ch

Schwald Fenster AG4018 Carroz ClaudeBasel www.schwald-fenster.ch

Renggli Schreinerei AG4052 Renggli Hans-UlrichBasel www.schreinerei-renggli.ch

Erzberger GmbH4055 Erzberger DanielBasel www.erzberger-gmbh.ch

Robert Schweizer AG4057 Schweizer Gaston R.Basel www.robert-schweizer.ch

Robert Schweizer AG4057 Schweizer MichaelBasel www.robert-schweizer.ch

Lachenmeier AG, Schreinerei4058 Bietenhader MartinBasel www.lachenmeier.ch

Lachenmeier AG, Schreinerei4058 Frei OliverBasel www.lachenmeier.ch

Voellmy AG4058 Schmitt DanielBasel www.voellmy.ch
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Voellmy AG4058 Schwarb RaimoBasel www.voellmy.ch

Gerber-Vogt AG4123 Meier RenéAllschwil www.gerber-vogt.ch

Sahli + Partner Design AG4132 Vizeli ThomasMuttenz www.schreinerei@sahlipartner.ch

Schreinerei Schweighauser AG4132 Brüggemann ChristophMuttenz www.schweighauser-ag.ch

Hofner AG4202 Hofner PeterDuggingen www.schreinerei-hofner.ch

Stiftung MBF4332 Geiser ChristianStein AG www.stiftung-mbf.ch

Wisler AG4434 Brönnimann BeatHölstein www.wisler-ag.ch

Schreinerei Häfelfinger AG4450 Häfelfinger StephanSissach www.haefelfingerschryner.ch

Stiftung WQ Solothurn4500 Blum MichaelSolothurn www.stiftung-wq.ch

Stiftung WQ Solothurn4500 Kathriner RuediSolothurn www.stiftung-wq.ch

Stiftung WQ Solothurn4500 Schnyder KurtSolothurn www.stiftung-wq.ch

Devaud und Marti AG4512 Aeschbacher MartinBellach www.devaudmarti.ch

Devaud und Marti AG4512 Devaud MichelBellach www.devaudmarti.ch

Schreinerei Matthias Wälti4528 Wälti MatthiasZuchwil www.schreinereiwaelti.ch

Schreinerei Meier GmbH4653 Schaerer MartinObergösgen www.meierschreinerei.ch

Muggli AG4852 Muggli ChristophRothrist www.muggliag.ch

Muggli AG4852 Strässler LukasRothrist www.muggliag.ch

M. Neuenschwander AG4900 Bircher MartialLangenthal www.neu-ag.ch

Hunziker Schreinerei AG Schöftland5040 Seifert MichaSchöftland www.ihrschreiner.ch

Döbeli + Jauch AG5072 Döbeli BrunoOeschgen www.doebeli-jauchag.ch

LEBER Schreinerei5276 Leber UrsWil AG www.leber-schreinerei.ch

Kuratle & Jaecker AG5325 Woodtli ThomasLeibstadt www.kuratlejaecker.ch/de/vertrieb/leibstad

WEFI GmbH5330 Maier NorbertBad Zurzach www.wefi.ch
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Willi Egloff AG5432 Krähenbühl FritzNeuenhof www.egloff-schreinerei.ch

Peterhans, Schibli & Co. AG5442 Müller ChristianFislisbach www.peterhans-schibli.ch

Zubler AG5502 Pfunder MirjamHunzenschwil www.zublerag.ch

Türenfabrik Brunegg AG5505 Steinbrunner SvenBrunegg www.brunex.ch

Blum Schreinerei AG5616 Canonica MarkusMeisterschwanden www.blumag.ch

Jeld-Wen Schweiz AG5620 Beeri AndréBremgarten www.jeld-wen.ch

Baumgartner Schreinerei AG6012 Baumgartner RuediKriens-Obernau www.basago.ch

Schreinerei Röthlin AG6064 Röthlin LuckyKerns www.schreinerei-roethlin.ch

Team Sebi GmbH6207 Frei JosefNottwil www.teamsebi.ch

Brändle AG, Schreinerei - Innenausbau6300 Brändle MarcelZug www.braendle-ag.ch

Albert Speck AG6319 Speck RolandAllenwinden www.speck-schreinerei.ch

Schreinerei Arnold AG6344 Arnold LeoMeierskappel www.schreinereiarnold.ch

Pilatus Flugzeugwerke AG6370 Dönni ArminStans www.pilatus-aircraft.com

Franz Steiner, Möbel GmbH6438 Steiner FranzIbach www.schreiner-steiner-kalex.jimdo.com

Walker RIM AG6438 Walker RichardIbach www.walkerrimag.ch

Pirmin Murer Falegnameria SA6850 Murer PirminMendrisio www.pirminmurer.ch

Mercolli Cucine Sagl6934 Mercolli NicolaBioggio www.mercolli-cucine.ch/home

Rezzoli GmbH7743 Rezzoli MarcelloBrusio www.rezzoli-brusio.ch

Bau- und Möbelschreinerei Adrian Nussbaumer8001 Nussbaumer AdrianZürich www.schreinerei-nussbaumer.ch

Genossenschaft Schreiner Ausbildungszentrum Zürich8001 Eugster RolfZürich www.saz.swiss

Heuberger AG8001 Heuberger ThomasZürich www.heuberger-schreinerei.ch

Rigling AG8001 Rigling ReinhardZürich www.rrigling.ch

Rigling AG8001 Schai MarcelZürich www.rrigling.ch
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Horzsa Schreinerei- und Innenausbau AG8046 Horzsa GeorgeZürich www.hornet.ch

Flughafen Zürich AG8058 Stalder AdrianZürich-Flughafen www.flughafen-zuerich.ch

Hans Blättler Zimmerei, Innenausbau und Drechslerei8117 Blättler DanielFällanden

Schreinerei Eigenmann AG8126 Luth AlainZumikon www.schreinerei-eigenmann.ch

Ph. Oswald Schreinerei + Innenausbau AG8154 Debrunner MartinOberglatt ZH www.ph-oswald.ch

Schreinerei Derrer AG8157 Derrer HansDielsdorf www.schreinerei-derrer.ch

Bosshard Schreinerei + Innenausbau GmbH8165 Bosshard DanielOberweningen www.bosshard-schreinerei.ch

Volkart Innenausbau AG8172 Volkart ChristianNiederglatt ZH www.volkart-ag.ch

Graf, Gebr. Schreinerei AG8193 Graf ErichEglisau www.graf-gebrueder-ag.ch

Sigrist Rafz Holz + Bau AG8197 Bollinger ErichRafz www.sigrist-rafz.ch

B & L Schlauri AG8272 Bartholdi MartinErmatingen www.schlauri.ch

Scherer AG Pfäffikon8330 Frei MarkusPfäffikon www.scherer-pfaeffikon.ch

ELIBAG Elgger Innenausbau AG8353 Fries ThomasElgg www.elibag.ch

Bruno Siegfried Schreinerei8360 Siegfried BrunoEschlikon TG www.dä-holzwurm.ch

Christian Meyer8405 Meyer ChristianWinterthur www.meyerschreinerei.ch

Brandenberger und Wipf AG8414 Brandenberger RogerBuch am Irchel www.brandenberger.ch

Knecht AG8471 Useini DrenushOberwil (Dägerlen) www.knecht-ag.ch

Hobi Wohnschreinerei AG8472 Hobi RuediSeuzach www.wohnschreinerei.ch

Schreinerei A. Hartmann AG8475 Hartmann AndreasOssingen www.schreiner-hartmann.ch

Hans Eugster AG8507 Müller GerdHörhausen www.eugster-schreinerei.ch

Huss Schreinerei GmbH8542 Huss StefanWiesendangen www.huss.ch

Kasper AG Schreinerei Raumgestaltung8570 Kasper OtmarWeinfelden www.schreinerei-kasper.ch

Meier Schreinerei  Weinfelden AG8570 Burkhart DanielWeinfelden www.meier-schreinerei.ch

Montag, 13. Februar 2023 Seite 4 von 5



FirmaPLZ Name / VornameOrt Homepage

Einbruchschutzspezialisten sind Absolventen der Höheren Fachschule Bürgenstock

Die Liste ist nach Postleitzahl sortiert

Werner Lang & Co.8570 Lang WernerWeinfelden www.fensterlang.ch

JB Schreinerei Jürg Burri8620 Burri JürgWetzikon ZH 1 www.jbschreinerei.ch

Paul Luchsinger AG8620 Luchsinger MartinWetzikon ZH www.schreinerei-luchsinger.ch

Walter Widmer Schreinerei AG8700 Widmer RolandKüsnacht ZH www.widmer-schreinerei.ch

Müller & Partner Schreinerei AG8702 Jegerlehner MartinZollikon www.muellerundpartner.ch

Sennhauser AG8706 Sennhauser MarioMeilen www.sennhauserag.ch

Crea-Holz AG8717 Kühne PaulBenken www.crea-holz.ch

Creatop AG8730 Krieg MarkusUznach www.creatop.ch

Schreinerei Hüppi GmbH8737 Hüppi MirkoGommiswald www.hueppischreinerei.ch

Schreinerei Kaufmann AG8737 Kaufmann MarcoGommiswald www.schreinerwerk.com

Rigex AG8800 Riner AndreasThalwil www.rigex.ch

Stalder Innenausbau AG8820 Bissegger RamonWädenswil www.stalder-ag.ch

Walter Bochsler AG8902 Hoppler MarcelUrdorf www.bochsler-ag.ch

Schreinerei Leuthold AG9315 Brandes PaulWinden www.schreinerei-leuthold.ch

Graber Raphael9422 Graber RaphaelStaad SG

Urs Thür AG, Küchen Fenster Türen9450 Thür UrsAltstätten SG www.urs-thuer.ch

Montag, 13. Februar 2023 Seite 5 von 5


